

---

# ***E.H. Skilte A/S***

Snedkervej 22, 6710 Esbjerg V

## Årsrapport for 2015

---

CVR-nr. 34 25 39 19

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 17/5 2016

Michael Heiberg  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

E.H. Skilte A/S  
Snedkervej 22  
6710 Esbjerg V

Telefon: 75 15 33 22

Telefax: 75 46 82 30

E-mail: [admin@eh-skilte.dk](mailto:admin@eh-skilte.dk)

Hjemmeside: [www.eh-skilte.dk](http://www.eh-skilte.dk)

CVR-nr.: 34 25 39 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Esbjerg

## Bestyrelse

Jesper Heiberg, formand

Børge Heiberg

Michael Heiberg

Jette Heiberg

## Direktion

Børge Heiberg

## Revision

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stormgade 50

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært i fabrikation og salg af lysreklame og skilte.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 108.528, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 1.403.728.

Regnskabsårets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.477.165</b>	<b>1.311.213</b>
Personaleomkostninger	1	-1.302.935	-1.193.523
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-31.343</u>	<u>-31.343</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>142.887</b>	<b>86.347</b>
Finansielle omkostninger		<u>-663</u>	<u>-5.826</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>142.224</b>	<b>80.521</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-33.696</u>	<u>-19.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>108.528</u></b>	<b><u>61.521</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>108.528</u>	<u>61.521</u>
		<b><u>108.528</u></b>	<b><u>61.521</u></b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		1.000.000	1.000.000
Produktionsanlæg og maskiner		31.343	62.686
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.031.343</b>	<b>1.062.686</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.031.343</b>	<b>1.062.686</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>554.860</b>	<b>634.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		417.661	233.121
Periodeafgrænsningsposter		32.109	32.132
<b>Tilgodehavender</b>		<b>449.770</b>	<b>265.253</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>375.580</b>	<b>189.037</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.380.210</b>	<b>1.088.493</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.411.553</b>	<b>2.151.179</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		903.728	795.200
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>1.403.728</b>	<b>1.295.200</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	121.000	114.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>121.000</b>	<b>114.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.260	51.237
Gæld til tilknyttede virksomheder		322.788	382.788
Selskabsskat		26.696	0
Anden gæld		344.081	307.954
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>886.825</b>	<b>741.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>886.825</b>	<b>741.979</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.411.553</b>	<b>2.151.179</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.235.797	1.128.368
Pensioner	31.200	31.200
Andre omkostninger til social sikring	25.313	21.237
Andre personaleomkostninger	<u>10.625</u>	<u>12.718</u>
	<b><u>1.302.935</u></b>	<b><u>1.193.523</u></b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b><u>3</u></b>	<b><u>3</u></b>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	26.696	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>7.000</u>	<u>19.000</u>
	<b><u>33.696</u></b>	<b><u>19.000</u></b>

## Noter til årsregnskabet

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK	Produktionsan- læg og maski- ner DKK
Kostpris 1. januar	2.391.894	1.040.963
Kostpris 31. december	2.391.894	1.040.963
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.391.894	978.277
Årets afskrivninger	0	31.343
Ned- og afskrivninger 31. december	1.391.894	1.009.620
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>31.343</b>
Afskrives over	30 år	5 år

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2014 udgør TDKK 2.550.

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	795.200	1.295.200
Årets resultat	0	108.528	108.528
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>500.000</b>	<b>903.728</b>	<b>1.403.728</b>

### 5 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Materielle anlægsaktiver	114.000	109.000
Varebeholdninger	7.000	7.000
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	-2.000
	<b>121.000</b>	<b>114.000</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

## **Noter til årsregnskabet**

### **6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser**

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

### **7 Nærtstående parter og ejerforhold**

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Heiberg Holding A/S, Esbjerg
